様式第１号（第５条関係）

　　年　　月　　日

魚津市長　　　　　　宛

申請者　住所

氏名

電話番号
魚津市新婚ライフわくわく応援事業補助金交付申請書
魚津市新婚ライフわくわく応援事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	１　婚姻日
	　　　年　　　月　　　日

	２　賃貸住宅契約日
	　　　年　　　月　　　日

	３　補助対象経費
	敷金
	円

	礼金
	円

	共益費
	円

	仲介手数料
	円

	引越費用
	円

	合計
	円

	４　交付申請額
※上限30万円（千円未満切捨て）

	円

同意書

魚津市新婚ライフわくわく応援事業補助金の交付を受けたいので、補助要件を満たしているかの確認のため、次の事項への照会に同意します。

１　申請者及び世帯員の住民基本台帳への登録状況

２　申請者及び世帯員の市税等の課税・納付状況

年　　月　　日　　　　住所

　　　　　　　（申請者）氏名　　　　　　　　生年月日　　年　月　日

（配偶者）氏名　　　　　　　　生年月日　　年　月　日

（世帯員）氏名　　　　　　　　生年月日　　年　月　日

（世帯員）氏名　　　　　　　　生年月日　　年　月　日